reikalavimai nustatyti Sutarties priede Nr. 1 Techninė specifikacija ir Sutarties 
priede Nr. 2 Pasiūlymas (toliau viskas kartu vadinama Prekėmis).  

2.2. Kaina 

2.2.1. Kainodara Fiksuoto įkainio 

2.2.2. Pradinės 
Sutarties vertė 
(maksimali)  

34710,74 (trisdešimt keturi 
tūkstančiai septyni šimtai 

dešimt eurų ir 74 ct) 

Eur be 
PVM 

Sutarties 
vertė/kaina 
yra 
maksimali 
(gali būti 
neišpirkta už 
visą sumą) 

2.2.3. Maksimali 
Sutarties kaina  

42000,00 (keturiasdešimt du 
tūkstančiai ir 00 ct) 

Eur su 
PVM 

2.2.4. PVM 7289,26 (septyni tūkstančiai 
du šimtai aštuoniasdešimt 

devyni eurai ir 26 ct) 

Eur 

2.2.5. Prekių kaina 
(įkainiai) 

Prekių įkainiai nurodyti Sutarties priede Nr.  2 
,,Pasiūlymas“ 

mailto:info@lt.edensprings.com

2.3. Kiekiai 
Prekių kiekiai nurodyti Sutarties priede Nr. 1 ,,Techninė specifikacija“ ir priede